Verwendungsnachweis, Deckblatt (Teil 1)

zum Zuwendungsbescheid des Posteingang:

Bezirksamt Marzahn-Hellersdorf von Berlin

Abt. Schule, Sport, Weiterbildung, Kultur und Facility Management
Amt fiir Weiterbildung und Kultur

Fachbereich Kultur

Riesaer

Str. 94

12627 Berlin

fir den Empfanger der Zuwendung

Name des Empféngers, Anschrift, Telefon

fiir das folgende Projekt

Datum Zuwendungsbescheid Aktenzeichen

Titel des Projektes

Wir bestatigen die Vollstdndigkeit des eingereichten Verwendungsnachweises.

1.

2.
3.
4

Verwendungsnachweis, Deckblatt (Teil 1)
Verwendungsnachweis (Teil 2)
Zahlenmafiger Nachweis, Liste (Teil 3)
Sachbericht

(Den Sachbericht bitte formlos mit Namen und rechtverbindlicher Unterschrift der zur rechtsgeschdéftlichen
Vertretung befugten Person(en) einreichen)

Es wird bestatigt, dass die Eintragungen und der Abschluss richtig und vollsténdig sind, die Ausgaben notwendig waren,
wirtschaftlich und sparsam verfahren worden ist und die Angaben mit den Biichern und Belegen libereinstimmen.

Name:

Name:

Datum / Unterschrift:

Datum / Unterschrift:

Name und rechtverbindliche Unterschrift(en) der zur rechtgeschdéfilichen Vertretung befugten Person(en)

Vordruck
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